お得意様各位                                          No.17-003
                                           2017年 2 月吉日

                                       コンビウィズ株式会社

第 45 回国 際 ホ テ ル レ ス ト ラ ン シ ョ ー

       J A PA N  S H O P 2 0 1 7

          出 展 の ご 案 内

拝啓

早春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

来る 2 月 21 日 ( 火 ) から 24 日 ( 金 ) まで東京ビッグサイトにて開催される

「第 45 回国際ホテル・レストラン・ショー」、 3 月 7 日（火）から 10 日（金）まで同会場にて開催される

「JAPAN SHOP 2017」（第 46 回店舗総合見本市）に出展致しますのでご案内させて頂きます。

「グッドデザイン賞」「キッズデザイン賞」をダブル受賞した新製品『 Combi 横型おむつ交換台 OK21』

をはじめとしたトイレアクセサリーと、あわせて好評配布中の

『赤ちゃん連れに優しいトイレ環境のガイドブック～The planning Book of Public Toilet～』

をご用意しております。

さらに、『ベビー休憩室コンセプトブック』の世界観を実現するベビー休憩室製品、新しくなった施設用

ハイチェアやジョイントベンチ等、外出先でお子さまと快適に過ごすための育児環境製品を

ご提案させていただきます。

この機会に是非ともご来場賜りますよう、心よりお待ち申し上げております。

敬具

                     ＜ 記 ＞

【名   称】第 45 回国際ホテル・レストラン・ショー

【日   時】 2017 年 2 月 21 日（火）～ 24 日（金） 10:00 ～ 17:00 （最終日のみ 16:30 ）

【会   場】東京ビッグサイト東 4 ・ 5 ・ 6 ホール（有明；東京国際展示場）

【弊社ブース】5-G14 ※ホスピタリティーデザイン東京 2017 のエリアです。

【名   称】JAPAN SHOP 2017（第 46 回店舗総合見本市）

【日   時】 2017 年 3 月 7 日（火）～ 3 月 10 日（金） 10:00 ～ 17:00 （最終日のみ 16:30 ）

【会   場】東京ビッグサイト東 4 ・ 5 ホール（有明；東京国際展示場）

【弊社ブース】 JS4301  ※コンビウィズのブースは東 4 ホール入口すぐ右側です。